
Zarządzenie Nr 47/2020
Wójta Gminy Rewal
z dnia 22 maja 2020r.

w sprawie wprowadzenia Planu Rzeczowo-Finansowego Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Rewalu.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.póz. 713)
oraz § 3 ust. 3 Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu
Gminy w Rewalu, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 92/2017 Wójta Gminy Rewal z dnia 13 grudnia 2017r.
zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam Plan Rzeczowo-Finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu
Gminy w Rewalu w 2020 r. stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Socjalnej.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

|t Gminy

Konstanty Tomasz ©^wjącimski



zalącznik nr 4 do
REGULAMIN GOSPODAROWANIA ŚRODKAMI

ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
URZĘDU GMINY W REWALU

PLAN FINANSOWO-RZECZOWY
ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH URZĘDU GMINY W REWALU

Środki na działalność socjalną Kwota
Środki na koncie ZFSS na dzień 01.01.2020 roku 11.197,781
IWysokość odpisu na rok 2020 106.957,651
|Razem środki na działalność socjalną w roku 2020 118.155,431

Plan wydatków Kwota
l |wypoczynek pracownika - tzw. wczasy pod gruszą 8.000,00 zł|

2 Izorganizowany wypoczynek dzieci 500,00 zł]
3 Iwypoczynek emerytów i rencistów l.000,00 zł]
4 |dofinansowania działalności sportowo-rekreacyjnej i kulturalno - oświatowej 19.000,00 zl|
5 10.000,00 zl|

IBezzwrotna pomoc finansowa w przypadkach zdarzeń losowych, klęsk żywiołowych lub zdrowotnych
6 |świadczenia socjalne w związku z trudna sytuacją materialną, życiową, rodzinna 10.000,00 zł|
7 Izwrotna pomoc finansowa na cele mieszkaniowe 3.000,00 zł|
8 wsparcia finansowego w okresie zimowym w związku ze wzmożonymi wydatkami 63.155,43 zł|
9 rezerwa 3.500,00 zl|

Wydatki razem: 118.155,43

Kwota planowanych wydatków nie może przekraczać wielkości środków na działalność socjalną danego roku.
Planowanie kwoty rezerwy jest obligatoryjne. Kwota rezerwy nie może być niższa niż 3% odpisu na dany rok.


